
令和 年 月 日

ご親権者様
未成年の方の旅行ご参加同意書

この度は、ご旅行のお申し込みを賜り、誠にありがとうございます。
つきましては、お申し込みご本人様が未成年でいらっしゃいますので、下記の
旅行申込契約の締結にあたり、親権者としてのご同意いただいてのお申し込み
の旨、ご確認賜りますようお願い申し上げます。

記
１．お申し込みの内容

出発日：
行先・コース名：

２．ご親権者様のご確認
旅行者ご本人様現住所：

ご署名：
ご親権者様現住所：

ご署名： 印

※ 18歳未満の方のお一人またはお友達同士でのご参加および親権者以外の方
とご同行される場合は、この書面のご提出をお願い致します。
※参加される未成年 名につき 枚の同意書をご提出ください。

※同意書送付先
名古屋市中村区名駅 株 トップ トラベル事業部宛

ご記入いただきましたお客様情報は、未成年のお客様ツアー参加にあたり
親権者の方の同意を確認させて頂くためにのみ使用し、それ以外の目的では使
用致しません。


